2024年５月１日

各 位

新任社外取締役の就任に関するお知らせ

2024 年 4 月 26 日開催の第 11 回定時株主総会にて、下記の通り社外取締役の就任が承認されま

したのでお知らせいたします。

記

１．目的

飯田亜子氏は、公認会計士として監査業務を通じて数多くの上場企業のコーポレート・ガバナン

スを見てきております。この経験並びに会計監査及び内部統制に関する高度な知見を活かし、客観

的な立場から有用な助言等をいただきます。これにより、当社のコーポレート・ガバナンスを一層

強化してまいります。

２．就任した新任社外取締役の氏名及び略歴

氏名 略歴

飯田 亜子

2011年４月 有限責任あずさ監査法人入所

2014年８月 公認会計士登録

2022年１月 飯田亜子公認会計士事務所 代表(現任)

2024年４月 当社取締役(新任)

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ ａ ｓ ａ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮地 正剛

 （コード番号：7196 スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営管理部長 夏川 賢淑

 （TEL.03－5339－1143）